selettiva preceduta dalla pubblicazione di un avviso pubblico esplorativo finalizzato all’acquisizione delle 

manifestazioni di interesse. 

La gara è in lotto unico. Il contratto di appalto avrà la durata di tre anni, presumibilmente a far data 

dal 1 maggio 2018. 

L'importo soggetto a ribasso, per il periodo di tre anni, è pari ad euro 39.000,00 

(trentanovemila/00). I costi per la sicurezza derivanti da rischi di natura interferenziale sono pari a € 0,00. 

2. Requisiti di partecipazione 

Il presente avviso esplorativo è rivolto ad operatori economici di cui all'art. 45 del Codice dei 

contratti pubblici approvato con il D.lgs.